В течении всего учебного года проходили школьные соревнования по разным видам спорта в рамках Всероссийской олимпиады «Олимпийская команда» среди учеников. Участвовали классы из 6 и 7 параллели по 12 человек из класса. Общее количество участников 216 человек. Судили соревнования учителя физической культуры Жернов Е. А., Потапова З. В. и Лелюк А. А. 


Сводный протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады «Олимпийская команда» среди ШСК 2024г
	Класс
	Легкая атлетика 
	футбол
	стритбол
	шахматы 
	итого
	место

	6а
	4
	1
	2
	3
	10
	1

	6б
	9
	5
	8
	2
	24
	6

	6в
	1
	6
	1
	4
	12
	2

	6г
	8
	9
	4
	5
	26
	8

	6д
	6
	6
	7
	6
	25
	7

	6е
	2
	3
	6
	7
	18
	3

	6ж
	7
	9
	9
	1
	26
	8

	6з
	5
	2
	3
	9
	19
	4

	6и
	3
	4
	5
	8
	20
	5

	Класс
	Легкая атлетика 
	футбол
	стритбол
	шахматы
	итого
	место

	7а
	9
	2
	1
	5
	17
	3

	7б
	2
	4
	6
	6
	18
	4

	7в
	9
	9
	2
	7
	27
	5

	7г
	4
	3
	3
	3
	13
	1

	7д
	3
	5
	4
	4
	16
	2

	7е
	9
	7
	5
	9
	30
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	7ж
	5
	9
	8
	8
	30
	6

	7м
	9
	1
	7
	1
	18
	4

	7р
	1
	6
	9
	2
	18
	4



